2019年 11月 19日

各 位

会 社 名    株式会社プロレド・パートナーズ

代表者名      代表取締役 佐谷  進

 （コード：7034  東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 園田 宏二

 （TEL．03-6435-6581）

上場調達資金の資金使途変更に関するお知らせ

 当社は、2018年６月 22日付「有価証券届出書」、2018年７月９日付及び 2018年７月 18 日付「有価証券届

出書の訂正届出書」並びに 2018年８月 23日付「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」にて公表いたしま

した資金使途及び充当予定時期につきまして、本日開催の取締役会において、以下のとおり、変更を決議しま

したので、お知らせいたします。

１．変更の理由

当社の事業領域であるコンサルティング市場におきましては、コストマネジメントを中心としたコンサ

ルティング・サービスのニーズは引き続き高くあります。

このような経営環境のもと、営業パートナーの拡充及びリレーション強化、営業人員の増員を図ったこ

とから、2020 年 10 月期においても案件数の増加を見込んでおり、コンサルタントの増員を優先する一方、

足元のオフィス賃料相場が高止まりしている状況を受け、オフィス移転時期を延期することといたしました。

また、国内事業の更なる拡大に注力することを優先するため、海外進出につきましては資金使途を変更

しております。

２．変更の内容

資金使途の変更の内容は次のとおりであります。変更箇所は下線を付しております。

（変更前）

具体的な使途 金額（千円） 着手及び完了予定年月

本社オフィス移転 567,392 2019年 10月期

～2020年 10月期

既存サービスの自動化・品質向上及び新規

サービスの開発を目的としたシステムの構築

850,000 2019年 10月期

～2020年 10月期

海外進出のための調査 42,540 2020年 10月期

コンサルタント等の人件費及び人材採用費 711,848 2018年 10月期

～2020年 10月期

合計 2,171,780

（変更後）

具体的な使途 金額（千円） 着手及び完了予定年月

本社オフィス移転 267,574 2019年 10月期

～2022年 10月期

既存サービスの自動化・品質向上及び新規

サービスの開発を目的としたシステムの構築

102,053 2019年 10月期

～2022年 10月期

コンサルタント等の人件費及び人材採用費 1,802,153 2018年 10月期

～2022年 10月期

合計 2,171,780

以 上